
Id: CKFDV-SOXNA-KSMTN-WRZWM-NBZQI. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 8/12
DYREKTORA ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ LIPKA

z dnia 4 kwietnia 2012 r.

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży żwiru i piasku przez Zakład Gospodarki Komunalnej LIPKA 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 
nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr XI/92/11 Rady Gminy Lipka z dnia 22 
grudnia 2011 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące ceny za sprzedaż 1 tony żwiru i piasku przez Zakład Gospodarki Komunalnej 
LIPKA: 

Cena netto za 1 tonę 
Nazwa materiału 

Załadunek przez ZGK LIPKA Załadunek własny
Żwir (bez uwzględnienia ziarnistości) 20,00 zł 16,00 zł
Piasek (bez uwzględnienia ziarnistości) 20,00 zł 16,00 zł 

§ 2. W przypadku dowiezienia piasku lub żwiru przez Zakład Gospoadrki Komunalnej LIPKA do ceny należy 
doliczyć koszt dojazdu w wysokosci 2,00 zł/netto/km, a w przypadku dowozu w dni wolne od pracy cena zostanie 
powiększona o 20 %. 

§ 3. 1. Materiały wymienione w § 1 mogą być sprzedawane w szczególności na cele gospodarcze tj. remonty 
dróg i chodników, drobne remonty budynków inwentarskich, mieszkalnych, gospodarczych i garażowych 
znajdujących się na terenie Gminy Lipka. 

2. Materiały wymienione w § 1 mogą być przekazane nieodpłatnie jednostkom organizacyjnym gminy, 
sołectwom oraz organizacjom społecznym funkcjonujacym na terenie Gminy Lipka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


